ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта 2023 г.                                                           № 23-п

с. Шерагул

«О реализации государственной программы
 Иркутской области «Комплексное развитие
сельских территорий» на 2023 – 2028 годы»

В целях благоустройства и создания благоприятных условий для проживания на территории Шерагульского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 24 Устава Шерагульского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести работу по благоустройству общественных пространств на территории Шерагульского муниципального образования для реализации следующих проектов:
1. Благоустройство территории сквера «Памятник Победы».
2. Создание и обустройство спортивной площадки.
3. Создание и обустройство детской игровой площадки «Счастливое детство».
4. Устройство пешеходного тротуара по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Шерагул, ул. Гагарина, 20/1.
5. Устройство освещения пешеходного тротуара по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Шерагул, ул. Гагарина, 20/1.
6. Ремонт асфальтобетонного покрытия пешеходной зоны по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Шерагул, ул. Гагарина, 20/1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                          П.А. Сулима